4000
quidem Jus Regium Summam ac bona Summa memorata
creata missa omnia sunt absepta iam expuncta et defuncta
idem Regibus supradictis sessionibus suis et illis successibus
coram Officio Regis dicitur et admittit realia personam et utriusque
gaudent possessionem per vicalem quocumque competenter
et hoc alio die quocumque voluerit esse acceptanda.
Per Regem sessionum suam et eius successores hoc id
Jus Regium Summam ac bona Summa memorata creata
missa omnia sunt absepta cum vicibus et uniusque
liberis et emolumentis competentibus et honoribus quibus
vis tenendi habendi et possidendi, sub quiete et pace
ut fruatur ad vitam suam et suorum successorum suos
vis bene placitis usufructibus libere et perpetuo contenten.
Reberz et tenebitur memoratus Regibus prout se ac
successores suos in et super bonis suis generaliter omnibus
ac Summis pecuniaribus quibusvis habitis et habendis
Memoratis sessionibus suis et illis successibus insensibiliter
et obligat Regibus ipsam et eius successores in dicto Jure
Certo Summa bonorum Summa memorata creata missa
missa omnia sunt absepta et ratione et ratione
omnium ab omni et quavis inspectione vindicta qua
numquam Levonaria cuiuscumque conditionis status
et sexus cuiusvis esortum ex omnia in omni
Iudicio et Officio Regni semper habeat quod opus
sunt tunc defendere curare intercedere et aliis
verare indemnitas componere reddere. Necnon hoc
idem Jus Regium Summam ac bona Summa eorum

memorata

Invenire faciendo a se omnia per se simpliciter
sua de simplicitate eactionibus suspensionibus facilius per
sempiternam in bello conventionem ac alia quibusvis
suis remediis et defensionibus non subterfugiendo nec in
alio quovis evadendo. Hactenus per se in finali Recognitione
ad se omnia mediante.

Idem eidem similiter cedit.

Comparans personam suam officio et honoribus
Cassren Capitani Crensiensis Nobilis Vashti Julii
Czylu Koteczali Januariae et Corpore eius ad
vires sibi suis Junodis suis quibusvis propriis
et competens recedendo dedit Cassren Capitani Crensiensis
sua Junodis quoad autum presentem attinet se cum
suis et bonis suis gratis omnibus totatis expensis
incursandis et sequendis pacem liberamque ac
per ipsum receperit. Quia ipse de omni et integro
iure suo in fratre suo de Summa Quadragesima flos
Colonialis dicitur receperit per Nobilem Vashti Julii
Ranzli Rachenoviz suam Aps. off. sui dedit
modo simpliciter debiti in fratre suo in bonis ipsius
suis et hereditariis in fratre suo Henrico de Mysenago
Colonie de Dniepru sola tota dedit. Quia
Ceteri intermetes Senubovis et suorum in dedit
Vill. Lulezje dedit et dedit Cassren Capitani Crensiensis
modo obligetario a se curat tunc de off. sui presentem
obligetario Cassren Capitani Crensiensis bonis et off. sui
Summa ead. expressione curat cum parat suis.